www.dattech.com.vn 1800 6567
BIẾN TẦN THÔNG MINH
ĐA CHỨC NĂNG
GD350
Elevator Controls	    Solar PowerDrives Automation
2   |   www.dattech.com.vn GD350 - Biến tần thông minh đa chức năng GD350 - Biến tần thông minh đa chức năng    Hotline: 1800 6567   |   3
1. Hỗ trợ chế độ điều khiển SVC and VC (vòng kín) cho cả motor đồng bộ và không đồng bộ.
2. Độ chính xác cao cho chế độ điều khiển tốc độ, vị trí, lực căng và tốc độ đáp ứng nhanh.

Chế độ làm mát Làm mát bằng không khí
Bộ thắng động năng
Tích hợp với công suất từ 4kW—37kW đối với điện áp 380V
Tích hợp tùy chọn với công suất 45kW-110kW đối với điện áp 380V
Tùy chọn bộ thắng đối với cấp điện áp 660V
Bộ lọc EMC Đối với điện áp 380V, tất cả model tương thích tiêu chuẩn IEC61800-3 C3
Tùy chọn bộ lọc ngoài tương thích tiêu chuẩn IEC61800-3 C2
Model sản phẩm Công suất ngõ vào
(kW)
Dòng điện ngõ vào
(A)
Dòng điện ngõ ra
(A)
Tần số sóng mang
(kHz)
GD350-1R5G-4 1.5 5.0 3.7 1-15(8)
GD350-2R2G-4 2.2 5.8 5 1-15(8)
GD350-004G-4 4 13.5 9.5 1-15(8)
GD350-5R5G-4 5.5 19.5 14 1-15(8)
GD350-7R5G-4 7.5 25 18.5 1-15(8)
GD350-011G-4 11 32 25 1-15(8)
GD350-015G-4 15 40 32 1-15(4)
BIẾN TẦN AC 3 PHA 380V (-15%) ~440V (+10%)
Model sản phẩm Công suất ngõ vào
(kW)
Dòng điện ngõ vào
(A)
Dòng điện ngõ ra
(A)
Tần số sóng mang
(kHz)
GD350-022G-6 22 35 27 1-15(4)
GD350-030G-6 30 40 34 1-15(4)
GD350-370G-6 37 47 42 1-15(4)
GD350-045G-6 45 52 54 1-15(4)
GD350-055G-6 55 65 62 1-15(4)
GD350-075G-6 75 85 86 1-15(2)
GD350-090G-6 90 95 95 1-15(2)
Biến tần AC 3 pha 520 (-15%) ~690V (+10%)
Vùng Ký hiệu Diễn tả Nội dung
Dòng sản phẩm 1 Dòng sản phẩm GD350: Biến tần đa chức năng hiệu suất cao
Goodrive350
Công suất định mức 2 Khoảng công suất và loại tải 5R5-5.5kW
G - Tải hằng
Cấp điện áp 3 Cấp điện áp
4: AC 3PH 380V (-15%)–440V (+10%)
Điện áp định mức: 380V
6: AC 3PH 520V (-15%)–690V (+10%)
Điện áp định mức: 660V
HƯỚNG DẪN LỰA CHỌN SẢN PHẨM
GD350 – 5R5G – 4
1 2 3
Model sản phẩm Công suất ngõ vào
(kW)
Dòng điện ngõ vào
(A)
Dòng điện ngõ ra
(A)
Tần số sóng mang
(kHz)
GD350-018G-4 18.5 47 38 1-15(4)
GD350-022G-4 22 51 45 1-15(4)
GD350-030G-4 30 70 60 1-15(4)
GD350-037G-4 37 80 75 1-15(4)
GD350-045G-4 45 98 92 1-15(4)
GD350-055G-4 55 128 115 1-15(4)
GD350-075G-4 75 139 150 1-15(2)
GD350-090G-4 90 168 180 1-15(2)
GD350-110G-4 110 201 215 1-15(2)
GD350-132G-4 132 265 260 1-15(2)
GD350-160G-4 160 310 305 1-15(2)
GD350-185G-4 185 345 340 1-15(2)
GD350-200G-4 200 385 380 1-15(2)
GD350-220G-4 220 430 425 1-15(2)
GD350-250G-4 250 460 480 1-15(2)
GD350-280G-4 280 500 530 1-15(2)
GD350-315G-4 315 580 600 1-15(2)
GD350-350G-4 350 625 650 1-15(2)
GD350-400G-4 400 715 720 1-15(2)
GD350-500G-4 500 890 860 1-15(2)
6   |   www.dattech.com.vn GD350 - Biến tần thông minh đa chức năng GD350 - Biến tần thông minh đa chức năng    Hotline: 1800 6567   |   7
Model sản phẩm Công suất ngõ vào
(kW)
Dòng điện ngõ vào
(A)
Dòng điện ngõ ra
(A)
Tần số sóng mang
(kHz)
GD350-110G-6 110 118 131 1-15(2)
GD350-132G-6 132 145 147 1-15(2)
GD350-160G-6 160 165 163 1-15(2)
GD350-185G-6 185 190 198 1-15(2)
GD350-200G-6 200 210 216 1-15(2)
GD350-220G-6 220 230 240 1-15(2)
GD350-250G-6 250 255 274 1-15(2)
GD350-280G-6 280 286 300 1-15(2)
GD350-315G-6 315 334 328 1-15(2)
GD350-350G-6 350 360 380 1-15(2)
GD350-400G-6 400 411 426 1-15(2)
GD350-500G-6 500 518 540 1-15(2)
GD350-560G-6 560 578 600 1-15(2)
GD350-630G-6 630 655 680 1-15(2)
Type Tên Model Đặc tính
I/O card Card mở rộng IO EC-IO501-00 4 ngõ vào số, 1 ngõ ra số, 1 ngõ vào analog, 1 ngõ ra analog và 2 ngõ
ra relay.
PLC card Card mở rộng lập